Câmara Municipal de Bebedouro
Relatório de Protocolos - 16/05/2023 09:52:16 - De 16/05/2023 à 16/05/2023 - 1registro(s)

Correspondência Nº 191/2023
Data: 16/05/2023 Protocolo: 46359/2023 - 16/05/2023 09:50
Autoria: CONDEF - Conselho das Pessoas com Deficiência de Bebedouro
Assunto: Solicita as dependências da Câmara Municipal para realização de reunião com o tema
Mercado de Trabalho para PCDs, com os representantes de entidades e de empresas.

e»CONDEF +
Conselho das Pessoas com Deficiência de Bebedouro

   com

Ofício 108/2023 Bebedouro, 16 de Maio de 2023

ASSUNTO: Dependências da Câmara Municipal

O CONSELHO DAS PESSOAS COM DEFICIÊNCIADE BEBEDOURO— CONDEF, órgão de caráter
consultivo de aconselhamento e assessoria ao Governo Municipal nas questões da pessoa com deficiência,
vem respeitosamente por meio deste solicitar vossa senhoria, as dependênciasda Câmara Municipal de
Bebedouro para realizarmos reunião com o tema MERCADO DE TRABALHOPARA PCDs, com os

representantes de entidades e de empresas, a Reunião acontecerá dia 17/05/2023 a partir das 10:00hrs

Certos em poder contar com a sua honrosa colaboração e participação renovamos nossos protestos
de elevada estima e distinta consideração.
Ilmo. Sr.

Edgar Cheli Júnior
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

CÂMARAMUNICIPALDE BEBEDOURO- RUA LUCAS EVANGELISTA,652 - FONE: 3345-9200 — R 243.

SALA DO CONDEF